

# 収 支 計 算 書 総 括 表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位：円)

| 科 目                 | 一 般 会 計    | いしかわ子ども<br>交流センター<br>会 計 | い し か わ<br>子 ど も ・ 子 育<br>て 応 援 資 金<br>計 | 合 計         |
|---------------------|------------|--------------------------|------------------------------------------|-------------|
| <b>I 事業活動収支の部</b>   |            |                          |                                          |             |
| <b>1 事業活動収入</b>     |            |                          |                                          |             |
| (1) 基本財産運用収入        | 64,000     | 0                        | 0                                        | 64,000      |
| 基本財産利息収入            | 64,000     | 0                        | 0                                        | 64,000      |
| (2) 事業収入            | 0          | 6,888,880                | 695,500                                  | 7,584,380   |
| ① 参加料収入             | 0          | 0                        | 695,500                                  | 695,500     |
| ② プラネタリウム入場料収入      | 0          | 6,888,880                | 0                                        | 6,888,880   |
| (3) 補助金等収入          | 52,077,000 | 101,407,000              | 32,350,000                               | 185,834,000 |
| ① 県補助金収入            | 41,877,000 | 0                        | 0                                        | 41,877,000  |
| ② 県受託事業収入           | 10,200,000 | 101,407,000              | 32,350,000                               | 143,957,000 |
| (4) 特定資産運用収入        | 0          | 0                        | 26,000,000                               | 26,000,000  |
| 特定資産利息収入            | 0          | 0                        | 26,000,000                               | 26,000,000  |
| (5) 受取寄付金           |            | 0                        |                                          | 0           |
| 受取寄付金               |            | 0                        |                                          | 0           |
| (6) 雑収入             | 76,060     | 1,051,800                | 100                                      | 1,127,960   |
| ① 受取利息収入            | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| ② 雑収入               | 76,060     | 1,051,800                | 100                                      | 1,127,960   |
| 事業活動収入計             | 52,217,060 | 109,347,680              | 59,045,600                               | 220,610,340 |
| <b>2 事業活動支出</b>     |            |                          |                                          |             |
| (1) 事業費支出           | 27,010,000 | 112,907,014              | 44,397,470                               | 184,314,484 |
| ① 情報提供・普及啓発事業費支出    | 4,160,000  | 0                        | 0                                        | 4,160,000   |
| ② 子育て支援人材養成事業費支出    | 1,350,000  | 0                        | 0                                        | 1,350,000   |
| ③ 養成した人材の活用事業費支出    | 11,300,000 | 0                        | 0                                        | 11,300,000  |
| ④ 県受託事業費支出          | 10,200,000 | 0                        | 0                                        | 10,200,000  |
| ⑧ 子ども交流センター受託事業費支出  | 0          | 112,907,014              | 0                                        | 112,907,014 |
| ⑨ 子育て不安解消事業費支出      | 0          | 0                        | 8,390,081                                | 8,390,081   |
| ⑨ 晩婚化対策事業費支出        | 0          | 0                        | 19,170,424                               | 19,170,424  |
| ⑩ 地域子育て団体活動支援事業費支出  | 0          | 0                        | 16,836,965                               | 16,836,965  |
| (2) 管理費支出           | 25,082,840 | 0                        | 4,038,880                                | 29,121,720  |
| ① 人件費支出             | 14,243,000 | 0                        | 0                                        | 14,243,000  |
| ② 事務費等支出            | 10,839,840 | 0                        | 38,880                                   | 10,878,720  |
| ③ 租税公課支出            | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| ④ 県借入金支払利息          | 0          | 0                        | 4,000,000                                | 4,000,000   |
| ⑤ 金融機関借入金支払利息       | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| 事業活動支出計             | 52,092,840 | 112,907,014              | 48,436,350                               | 213,436,204 |
| 事業活動収支差額            | 124,220    | △ 3,559,334              | 10,609,250                               | 7,174,136   |
| <b>II 投資活動収支の部</b>  |            |                          |                                          |             |
| <b>1 投資活動収入</b>     |            |                          |                                          |             |
| 投資有価証券売却収入          | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| 投資活動収入計             | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| <b>2 投資活動支出</b>     |            |                          |                                          |             |
| 投資有価証券取得支出          | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| 投資活動支出計             | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| 投資活動収支差額            | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| <b>III 財務活動収支の部</b> |            |                          |                                          |             |
| <b>1 財務活動収入</b>     |            |                          |                                          |             |
| 短期借入金収入             | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| 長期借入金収入             | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| 財務活動収入計             | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| <b>2 財務活動支出</b>     |            |                          |                                          |             |
| 短期借入金返済支出           | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| 財務活動支出計             | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| 財務活動収支差額            | 0          | 0                        | 0                                        | 0           |
| <b>IV 予備費支出</b>     |            |                          |                                          |             |
| 当期収支差額              | 124,220    | △ 3,559,334              | 10,609,250                               | 7,174,136   |
| 前期繰越収支差額            | 2,471,048  | 11,258,486               | 5,480,739                                | 19,210,273  |
| 次期繰越収支差額            | 2,595,268  | 7,699,152                | 16,089,989                               | 26,384,409  |